
ESCOBEDO ======

"2019. Centenario de la Promulgaci6n de la Ley Organica del Municipio Libre del Brado"

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 2053/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, lac., 17 junio del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se Ie comisiona para que se traslade a la Cd. de Jerez, lac.,
para Ilevar a la C. Deisy Lorena Borrego Robles, al Hospital General y a la C. Marfa
Acosta Nava e hija, al Centro de Rehabilitacion Infantil, el dia de manana martes 1~
de junio del presente afio, trasladandose en el vehiculo Spark, color verde, con
placas lFF-762-B autorizandole vlaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
constderaclon.

ATENTA
SECRETARIO DE GOB
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JARDIN ZARACOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50

mailto:h.a.monte.zac@gmail.com


ASUNTO: Informe de actividades por Comisi6n.

Monte Escobedo, Zac., 01 de julio de 2019.

c.r. Y F. IVAN DEJESUSLUNA AMARO
TESOREROMUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,lAC.

Por medio del presente Ie informo que sali alas 7:30 a.m. del dia 18 de junio del ana en curso a la
Ciudad de Jerez, Zac., a lIevar a Maria Acosta Nava e hija y a Deisi Borrego Robles al centro de
Rehabilitaci6n Infantil y Hospital General, regresando alas 6:15 p.m .., raz6n por la cual solicito se me
rembolse la cantidad de $ 95.00 (noventa y cinco pesos 00/100 M.N.), por concepto de viatlcos. En el
vehiculo Spark color verde con nurnero econ6mico 10, con piacas lFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

;:,~ Muguerza
I



JEREZANO

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA
GOQI? 40?129H3
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

CLiENTE FACTURA
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC
MME850101QD8
JARDIN ZARAGOZA 7
ZONA CENTRO 99400
MONTE ESCOBEDO ,ZACATECAS

Factura:
Fecha:

L.Expedicion:
PUE,CONTADO.
Forma de Pago:1
Uso de CFDi: G03

FE 2598
18/06/2019

99300

(NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) Subtotal:
Descuento:

!VA 16%:
Total:

$81.90
$0.00FechaIHora de Timbrado :2019~6·18T11:37:16

621 $13.10
Este documento es una representacion impresa de un CFDI $95.00
cadena Original del Complemento del Certificado digilal del SAT
111.11A19B4154-S359-4646-B01 E-1 A89EEOEA 1EEI2019-06-18T11 :37: 1SIFIN1203015JAjQxx8xy8dglqf+SMSPguLnA lVw5x6QRUX3UYpSD+ 2dOJP7SVPZXCGeqCZ
uNeIkSlgF4+CIR4RT9Oc06CWuBcS8w7PXo+mwBESi4HKdqIDK19IZQCvlXdTFYmwt20N1NrMVyI.qq1HJ8IAxFGzboNvT7qISzbyjYLASANb5cObKOSpbYcQP2irOIF
mVQfHimTgSmloPSP4GIQTCZjwTEJr1cx11Kx1IbrnbvTBLAcRPNTK+LA22PhDXR5TQp3M!+l<vmdQOMj19uUdfbW2hbiWtES72YwCOE2DGgGT+H7k+BNrb92cMG+VB
2YeiQVpfRSygvnxVZEYPuJ7g22vWWTLKkkxA=I()()()()100000040533271211
Sello Digilal del Emisor"

~Jl.J-.K'''''''Qxx8xy8dglqf+SMSPguLnAlVw5xSQRUX3UYpSD+2dOJP76VPZXCGeqCZuNeIkStgF4+CIR4RT90cD6CWuBcS8w7PXo+mwBE5i4HKdqIDK19IZQCvlXdTFYmwt20
N1NrMVyLqq1HJ8lAxFGzboNvT7qISzbyjYLA5ANb5cObKOSpbYcQP2irOIFmVQfHimTgSmloPSP4GIQTCZjwTEJr1cxhKx1IbmbvTBLAcRPNTK+LA22PhOXR5TQp3
M!+l<vmdOOMj19uUdfbW2hbiWtE672YwC0E2DGgGT+H7k+BNrb92cMG+VB2YeiQVpfRSygvnxVZEYPuJ7g22vWWTLKkkxA==
Sello Digilal del SAT
keVlCbG4WJYOGJMmN2JhAyIAwop3FIQVYMdZMjrnwaI9PJNn4KMz4vmmgatlWS6tJqfluLMVYPZ75OGKn01zVgLsF5b4vuxX9x15SWYSnc3wz8T+P5d58cTov1sKqY
s/D8kCuxENUOQwon£Tlc.JPMYwFojAROXSQfJTIcd8Ch5vH5Ag+yh5coOISy8KeskHkgguK9PqiaSLO/eYhJsl14hXTkgkKjvdWQU1jEZHC8nx3+ByZEPDRZMihoagPQK
sGgkv3NivNudDJcNF8XMbON+2znu909VqKUqmallN8GnG5cevkvoaUWglbXXFzYoIIkwpsaZrYsj7c124c1 PxnVGA=
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<cfdi:Comprobante xmlns.cfdl=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3'' xmlr x ="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
xsi:schemaLocatlon=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sltlo_'nternet/cfd/3/cfdv33.xsd'' Version="3.3" Sene="FE"
Follo="259S" Fecha="2019-06-1ST11:36:47" FormaPago="Ol" MetodoPago="PUE" CondicionesDePago="CONTADO"SubTotal="Sl.90" Total="95.00"
Moneda="MXN" TipoCambio="l" TlpoDeComprobante="r LugarExpedlcion="99300"
Certlficado="MIIGHjCCSAagAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTA4NzYxODkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbCB
NoCertlflcado="00001000000410S761S9"
Sello="QxxSxySdglqf+SMSPguLnATVw5x6QRUX3UYpSD+2dOJP76VPZXCGeqCZuNefk5tgF4+CIR4RT90CD6CWuBcSBw7PXo+mwBE514HKdq/DK19I
<cfdJ:Emisor Rfc="GOQI7407129H3" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZQUEZADA" RegimenFiscal="621" />
<cfdr.Receptor Rfc="MMES50101QDS" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO,ZAC" UsoCFDI="G03" />
<cfdl: Conceptos>
<cfd,: Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000000" Ctaveurudad="E48" Descripcion="CONSUMO" ValorUnitario= "Sl.90"
Importe="Sl.90" >

- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>

<cfdrTraslado Base="Sl.90" Impuesto="002" TipoFactor='Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="13.10" />
</cfdi :Traslados>

</cfdi:lmpuestos>
</cfdI:Concepto>

</cfdi:Conceptos>
<cfdi: Impuestos TotalImpuestosRetenJdos="0.00" TotalImpuestosTrasladados= "13.10" >

<cfdr.Traslados>
<cfdi.Traslado Impuesto="002" T,poFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="13.10" />

</cfdI:Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
<cfdi :Complemento>
<tfd.Tlmbrefrscaltnqttal xmlns:tfd= ..http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital ..
xsi: schemaLocation= ..http://www.sat.gob.mx/TimbreFlscaIDigltal
http://www.sat.gob.mx/sitlo_.nternet/cfd/TlmbreFiscaIDlgital/TImbreFiscaIDigitalv11.xsd" Version="l.l"
SelloCFD="QxxSxySdglqf+SM5PguLnATVw5x6QRUX3UYpSD+2dOJP76VPZXCGeqCZuNefk5tgF4+CIR4RT9OcD6CWuBcSBw7PXo+mwBE5i4HKdq.
NoCertlficadoSAT="OOOOl000000405332712" RfcProvCertif="FIN1203015JA" UUID="A19B4154-63S9-4646-BD1E-1AS9EEOEA1EE"
FechaTimbrado="2019-06-18T11:37:16"
SelloSAT="keVICbG4WJYOGJMmN2rhAyIAwop3FIQVYMdZMjmwaI9PJNn4KMz4vmmgatLwS6Uqf1uLMVYPZ7SQGKn01zVgLsFSb4vuxX9xISSWYSI

</cfdi:Complemento>
</cfdi: Comprobante>

MUNICIPIO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.F.e. ME-850101.Q08 TESORERIA MUNICIPAL

ONTE ESCOBEDO, ZAC

file:IIC:\Users\TESORERlA4\Downloads\FE2598_MME8501 01QD8_MUNICIPIO DE ... 21/0612019
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